



جهاد قلم و جهاد تبیین

حجت الاسلام «سید محمد شریف حسینی کوهستانی» با اشاره به اینکه تاریخچه جهادگری روحانیت در طول تاریخ کارنامه موفق و قابل قبولی است، می‌گوید: «شما این حدیث را زیاد شنیده‌اید که علما و ارباب انبیا هستند وقتی به زندگی انبیا و اولیا نگاه می‌کنیم یکی از ویژگی‌های مهم آن‌ها این است که با مردم و کنار مردم هستند تا جایی که پیامبر اکرم با «عنوان طبیب دوار» مطرح می‌شود که باید بگردد و مشکلات مردم را در حوزه‌های مختلف حل کند. علمای بزرگ ما هم همان راه و رسم را پی گرفتند. روحانیت در طول تاریخ در هر زمان و مکان و عرصه‌ای ببیند دین، حیثیت و هویت کشور اسلامی در خطر است وارد میدان می‌شود. ما به کارنامه روحانیت مراجعه می‌کنیم در رابطه به وظیفه اسلام و دین اسلام قائل به مرز نیست یعنی یک مسلمان و یک عالم دینی در رابطه با هر مسلمان دیگر در جهان و حتی مظلوم غیر مسلمان به عنوان یک انسان وظیفه دارد، نص صریح قرآن است جهاد کنید برای کسانی که مظلوم واقع شدند. ما فتواهای مختلف داریم مثل فتوای تنباکوی میرزای شیرازی در زمانی که استعمارگران قصد استعمار اقتصادی را داشتند، آیت الله میرزای شیرازی از مراجع تقلید آن عصر به این نتیجه رسید که نباید کفار بر مسلمین مسلط شوند. با یک فتوا که الیوم استعمال تنباکو در حکم محاربه با امام زمان (عج) است یک انقلاب عظیم به وجود آورد، این نقش روحانیت است. سید محمد کاظم طباطبایی یزدی صاحب کتاب «عروه الوثقی» ۴ حکم جهاد دارد ۲ حکم در مورد داخل ایران زمانی که کشور پرتغال و شوروی سابق، جنوب و شمال ایران را اشغال کرده بودند و ۲ حکم برای خارج از ایران، زمانی که انگلیسی‌ها به عراق و ایتالیایی‌ها به لیبی حمله کرده بودند. علمای دین در هر زمان، مکان و عرصه‌ای ببینند حیثیت و هویت کشور اسلامی و مسلمین در خطر است، وارد میدان می‌شوند. حضرت امام (ره) وقتی احساس کردند اسلام در خطر است قیامشان را شروع کردند. استاد مطهری وقتی متوجه شدند

روحانیت به قضاوت تاریخ

حجت الاسلام «سید محمد شریف حسینی کوهستانی» مشاور رئیس سازمان در امور ایثارگران و مسئول جذب و گزینش سازمان تبلیغات اسلامی

یکی از افتخارات بزرگ روحانیت، اعتماد مردم به آنهاست، هیچ سرمایه‌ای بزرگتر از این نمی‌تواند باشد. این اعتماد و اعتقاد به خاطر در کنار و با مردم بودن است. وقتی زندگی روحانیت را در طول تاریخ مرور می‌کنیم می‌بینیم آن‌ها در حوزه‌های مختلف از مردم و هویت دینی دفاع کردند. وقتی که بحث سرزمین و دفاع از کیان اسلامی پیش آمد لباس رزم پوشیدند. با حجت الاسلام «سید محمد شریف حسینی کوهستانی» درباره تاثیر برگزاری کنگره ۴ هزار شهید روحانی گفتگو کردیم.

در نزدیکی قبور شهدا دفن شوم

- وصیت: چنانچه در این ایام بمیرم یا کشته شوم در نزدیک ترین قبرستان مسلمین دفن گردم و مراسم تجهیز و ترحیم با سادگی برگزار شود. زیر آسمان در نزدیکی قبور شهدا دفن شوم (فی المقدر).
- نکته: شهیدی که صدام برای سر او جایزه تعیین کرده بود. در نهایت همراه با شهید مظلوم آیت الله بهشتی و دیگر شهدای حزب جمهوری اسلامی به لقاء الله پیوست.
- شهید دانش جزء هیئت هفت نفره تحریریه مکتب اسلام و مسئول پاسخ به سوالات این مجله بود.

